CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaite, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N° 237/2017

Fica modificado o art. 1°, do Projeto de Lei n° 237 de 2017, e passa a ter a
seguinte redação:

Art. 1° Fica instituído, no Calendário Oficial de Eventos do Município de
Indaiatuba, o "INDAIATUBA FEST FUSCA", a ser comemorado anualmente, no 3°
domingo do mês de Outubro.

Sala das Sessões, aos 23 de outubro de 2017.

SILENE CARVALINI
Vereadora

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini - Fone 19 3885-7716
E-mail: silenecarvalinina 	www.silenecarvalini.com.br

PROT-CMI 647/2017
24/10/2017 - 11:47

PROT-CMI 647/2017
24/10/2017 - 11:47